z funduszu alimentacyjnego, świadczenie „Za życiem”, zasiłek dla opiekuna
na rok 2025

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłek dla opiekuna oraz
świadczenie „Za życiem” finansowane są ze środków budżetu państwa otrzymanych od wojewody w
formie dotacji celowej. Wysokość dotacji wynosi 173 163 024,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy
miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia cztery zł 00/100)
w ramach działu 855, rozdziału 85502, § 2010 oraz działu 855, rozdziału 85513 §2010.

Całkowity koszt zadania wynosi 173 163 024 zł

Dotacja jest przeznaczona na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w
zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.